Petrus Ri-
ga.

Philoso-
phia.

Phleboto-
mia.

Vrania.
Vranie.

qui philosophia, theologia, & similia dicant p̄duci non ratione sed
 vsu, quia aures in his adhorret correptionē, pauia, papia, Astrono-
 mia, theologia, Matthias &c. hoc est collatrare canibus, corrudere
 asinis, nam quorū hæ sunt tam delicatę aures correptionē in his ab-
 horrentes. Nimirū asinorū longo abusu iamolim deprauatę, qui-
 bus obtēperare tam dedecet doctos, q̄ philo melā inepto cuculoꝝ
 cucuc oblectari. Hora. in arte. Ut gratas inter mensas symphonia
 discors. Idem Interdū tamē & vocem comœdia tollit. Cur non sic
 euphonia, melœdia, proscœdia: Martia, hanc norunt vnam sæcula
 Naumachiā. Calepinus sepe dicit penultimā corripī, vbi produci-
 & econtra. ideo nisi pbauerit nulla est illi fides adhibenda. Est tamē
 vbi i antea p̄ducitur, vt si græce per. h̄ literā scribatur, quā in e lon-
 gam sæpius vertimus, aut per ei diphthongū, Inter quę hæc notauit
 Plura sigs ex pbatis auctoribus animaduertit, his nostris ad-
 non inuidebimus. ¶ Amphigenia vrbis nomen. Papi. iij. Theb.
 Quos fertur Amphigenia Planaq; misene mōranaq; mitit Ithone.
 ¶ Aegialia vel ægialea, vel egile. es, mulieris pprium, Prisc. in peri
 hegesi. Cōiugis incestę per fraudes ægialię. ¶ Alexandria & alexā-
 drea p̄ducitur vtrumq; teste Prisciano lib. i. Sunt qui dicant ea quę
 græce per ia & ea terminant, sub ia corripī, sub ea vero p̄duci, hi sen-
 tiunt contra Prisci & Nestorē, ideo eis nihil credo, nisi correptionis
 testimonia ex veteribus pferant, Propertius. lib. iij. Noxæ alexan-
 drea dolis aptissima tellus, sed hic rectius adiectiuū est, per æ diph-
 thongon scribendū alexādreā, nam vt ex dictis liquet, ab Alexāder
 alexādreus ita recte format, vt ab Meleager meleagreus, a Cadm^o
 cadmæus &c. Nonnulli hic Alexandrina legerūt. At alexandria siue
 alexādreā substantiuū est sine dubio in li. iij. car. Hor. ode. xiiij. Por-
 tus Alexādrīa supplex. hic penul. p̄ducitur. vsus est Iambicus dime-
 ter hypcatalecticus, habēs quattuor pedes & syllabā, portuspon-
 dæus est qa actūs pluralis. Ale. iambus. xandri. spōdæus qa troche^o
 hic non recipit. a sup. iābus. plex syllaba supans. sensus est alexādrīa
 patefecit tibi Augusto portus & vacuā aulā. ¶ Anthiochia vel an-
 thiochea teste Nestore. ¶ Alabia. i. innocētia sed rectius ablabea scri-
 bit, quia ei in e ytitur vt cythereia cytherea hoc ait Cale. aliqñ verti-
 tur in i longū, vt elegeia elegia. ¶ Angaria teste Nebrissensi. ¶ Ani-
 moria. Theb. vi. apud Papi. Aut cyrrhā tauris animorīaq; supināt.
 ¶ Aristocratia. i. optimatū principatus p̄ducitur, quia græce ha-
 bet ei diphthongō, vt docuit Badius in libros Baptistæ de patiētia.
 ¶ Argia mulieris pprium. Pap. Theb. ij. Ornatus Argia gerit &c.
 Est quoq; fons & regio & semp. p̄ducitur, ¶ Alithya cum yi diph-